
  
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Ν. ΑΧΑΪΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1.- Τις διατάξεις  
Α)του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

               Β)του  Ν. 3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων  
               αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 71/τ.Α'),  
               όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 «Επείγοντα μέτρα  
               για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες  
               διατάξεις», άρθρ. 16, 17, 18, 19, 21, 22 24, 26και 27 κεφ.Γ' (ΦΕΚ 50/14-5-2015 τ.Α'). 

 Γ)του Ν. 3699/2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες» (ΦΕΚ 199/τ. /02-10-2008) 

 2.-Την υπ' αρίθμ. Φ.361.22/63/133921/Ε3/07-08-2017 (2972 Β΄)  Υ.Α. που αφορά στην 
επιλογή των υποψηφίων προϊσταμένων Νηπιαγωγείων και προϊσταμένων Δημοτικών 
Σχολείων.  

 3.- Την υπ΄αρίθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης  (Φ.Ε.Κ. 1340/16-10-
2002 τ.Β  ): «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων των διδασκόντων». 

4.- Την υπ’ αρίθμ. Φ.361.22/71/144130/E3/01-09-2017 εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων. 

5.- Την υπ’ αρίθμ. πρωτ. 8353/4-9-2017 προκήρυξη του Διευθυντή Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Αχαΐας σχετικά με την πλήρωση θέσεων Προϊσταμένων Ολιγοθεσίων 
Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ν. Αχαΐας. 

6.- Την υπ’ αρίθμ. 28/1-12-2017 Πράξη του Διευρυμένου Συμβουλίου Επιλογής 
Στελεχών, με την οποία προτείνεται ο ορισμός προϊσταμένων ολιγοθεσίων 
σχολικών μονάδων. 

7.- Την υπ’ αριθμ. 27/9-11-2017 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Αχαΐας. 
8.- Την υπ’ αρίθμ. 11557/9-11-2017 Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε Αχαΐας 

 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ A/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 

                   Πάτρα, 1-12-2017 
                   Αρ. πρωτ.: 12651 

  
Ταχ. Δ/νση        : Ερμού 70  
                              26221 ΠΑΤΡΑ 
Πληροφορίες   : Στάικου Νίκη 
Τηλ.                    : 2610-229252 
Fax                     : 2610-229224 
e-mail                : gramm@dipe.ach.sch.gr 
 
 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

  

ΘΕΜΑ: « Oρισμός  Προϊσταμένων Ολιγοθεσίων Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων 
της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Αχαΐας » 

mailto:gramm@dipe.ach.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΘΚΙ4653ΠΣ-ΩΛΙ



    

                                                            Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   

 
   Α)Ορίζει τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως προϊσταμένους ολιγοθεσίων 
Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων μέχρι 31-7-2020 (λήξη θητείας για τα 2/θ και 
3/θ) ή 31-8-2018 (για τα 1/θ) για τους οργανικά ανήκοντες στη σχολική μονάδα  και έως 
τις 21-6-2018 για τους αποσπασμένους εκπαιδευτικούς, ως εξής: 
 

Ι) Προϊσταμένοι Ολιγοθεσίων Νηπιαγωγείων 
 

ΠΕ60 

Α/Α Επώνυμο Όνομα 
Ονομασία 
Σχολείου 

Ορ
γα
νικ
ότ
ητ
α 

Λ
ει

το
υ

ρ
γι

κό
τη

τα
 

Α.Μ. 
Τοποθέτησ
η 

Από  Εως  ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΠΡΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 10ο Ν/Γ ΑΙΓΙΟΥ 2 2 552342 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

2 ΠΑΣΒΑΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 10ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 597038 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

3 ΠΡΟΥΤΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 11Ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 567776 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

4 ΚΑΡΑΦΥΛΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 12ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 598529 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

5 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 13ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 590498 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

6 
ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 14ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 566696 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

7 ΚΟΤΣΙΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 16ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 598697 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

8 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡ
ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΤΡΟΥΛΑ 18ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 596232 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

9 ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 19ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 582848 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

10 ΚΟΡΔΙΣΤΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝ
Η 

1ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΑΣ 

2 3 582939 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

11 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 1ο Ν/Γ ΑΚΡΑΤΑΣ 2 2 592092 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

12 ΔΙΔΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 
1ο Ν/Γ 
ΒΡΑΧΝΑΙΙΚΩΝ 

2 2 567996 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

13 ΞΥΛΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
1ο Ν/Γ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

2 2 582909 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

14 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 1ο Ν/Γ Κ ΑΧΑΪΑΣ 2 3 589744 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

15 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 1ο Ν/Γ ΟΒΡΥΑΣ 2 3 587119 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

16 ΚΟΛΟΤΟΥΡΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ 1ο Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 2 2 588098 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

17 ΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ 1ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 602900 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

18 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 1ο Ν/Γ ΡΙΟΥ 2 3 548347 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

19 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 20ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 2 596219 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

20 ΛΙΑΖΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 21ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 582962 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

21 ΠΕΝΔΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 22ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 599701 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

22 
ΚΟΝΤΟΧΡΙΣΤΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 23ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 579882 Οργανικά 1/9/2017 3/12/2017 
  

23 ΤΣΟΥΒΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 703928 Οργανικά 4/12/2017 31/7/2020   

24 ΚΑΤΣΙΔΗΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 24ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 602960 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

25 ΔΕΛΗΒΟΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 25ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 1 598143 Οργανικά 1/9/2017 31/8/2018   

26 ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ 26ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 561700 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

27 ΖΟΥΓΛΑ ΦΑΝΗ 27ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 579999 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

28 ΜΕΝΥΧΤΑ ΜΑΡΙΑ 28ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 2 592269 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

29 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΑΛΑΝΗ 2ο  Ν/Γ ΑΙΓΙΟΥ 2 2 552393 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

30 ΛΙΑΡΟΥ ΓΚΟΛΦΩ 
2Ο ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 
ΠΑΤΡΩΝ 

2 2 615571 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

ΑΔΑ: ΩΘΚΙ4653ΠΣ-ΩΛΙ



31 ΡΟΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο Ν/Γ ΑΚΡΑΤΑΣ 2 2 586911 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

32 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
2ο Ν/Γ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

2 2 587215 Οργανικά 1/9/2017 3/12/2017 
  

33 ΠΕΝΤΑΥΚΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
2ο Ν/Γ 
ΔΕΜΕΝΙΚΩΝ 

2 2 567976 Οργανικά 4/12/2017 31/7/2020 
  

34 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 2ο Ν/Γ Κ ΑΧΑΪΑΣ 2 2 587262 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

35 
ΚΟΝΤΟΛΑΜΠΡ
ΟΥ 

ΑΡΓΥΡΩ 2ο Ν/Γ ΟΒΡΥΑΣ 3 3 579899 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

36 ΣΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2ο Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 2 2 567737 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

37 ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 608367 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

38 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔ
ΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2ο Ν/Γ ΡΙΟΥ 2 2 560461 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

39 ΔΗΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 30ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 546800 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

40 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΚΩΝΝΑ 31ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 552275 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

41 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 32ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 576114 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

42 ΜΠΑΡΑΚΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 
33ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ - 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 

1 2 576037 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

43 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 34ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 567895 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

44 
ΜΕΝΤΖΕΛΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 37ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 580057 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

45 ΛΙΝΑΡΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 39ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 589741 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

46 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 3ο Ν/Γ ΑΙΓΙΟΥ 2 2 544906 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

47 
ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟ
Υ 

ΕΛΕΝΗ 3ο Ν/Γ ΟΒΡΥΑΣ 1 1 
608928 

Απόσπαση 15/9/2017 21/6/2018 
  

48 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 3ο Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 2 1 590667 Οργανικά 1/9/2017 31/8/2018   

49 ΚΟΤΣΙΑ ΑΣΗΜΙΝΑ 3ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 579910 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

50 ΓΙΑΒΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 40ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 3 560498 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

51 ΚΑΡΑΝΤΖΟΥΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 41ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 592002 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

52 ΛΑΛΙΩΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 42ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 596822 Οργανικά 1/9/2017 3/12/2017   

53 ΚΡΑΝΙΤΣΑ ΕΛΕΝΑ 43ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 591846 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

54 ΝΙΚΟΛΕΤΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ 44ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 590655 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

55 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 45ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 569196 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

56 ΦΑΚΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ 47ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 591911 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

57 
ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 48ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 3 576124 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

58 ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 49ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 582906 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

59 ΣΚΑΝΔΑΜΗ ΑΘΗΝΑ 4ο Ν/Γ ΑΙΓΙΟΥ 3 3 590558 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

60 ΚΗΠΟΥΡΓΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 4ο Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 1 2 597049 Οργανικά 4/12/2017 31/7/2020   

61 ΒΕΛΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 4ο Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 1 2 592190 Οργανικά 1/9/2017 3/12/2017   

62 ΜΗΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 50ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 596191 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

63 ΚΑΦΦΑΤΟΥ ΑΡΓΥΡΕΝΙΑ 52ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 576010 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

64 ΤΣΙΟΤΣΙΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 53ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 2 611272 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

65 ΓΙΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 54ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 589856 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

66 ΚΑΣΠΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 55ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 4 589622 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

67 ΜΠΟΥΤΙΚΟΥ ΑΝΝΑ 56ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 589599 Οργανικά 4/12/2017 31/7/2020   

68 ΜΑΡΚΕΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 56ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 571637 Οργανικά 1/9/2017 3/12/2017   

69 ΚΟΝΤΕΑ ΜΑΡΙΑ 58ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 615242 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

70 
ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 59ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 576159 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

71 ΡΑΠΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 5ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 590502 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

72 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 61ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 3 592197 Οργανικά 1/9/2017 3/12/2017 
  

73 ΜΠΟΥΣΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 65ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 1 1 587179 Οργανικά 1/9/2017 31/8/2018   

74 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΘΕΩΝΗ 68ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 566529 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

75 ΛΙΤΖΕΡΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 6ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 591980 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

76 ΜΑΤΣΑΓΓΑ ΜΑΡΙΑ 70ο  Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 597240 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

77 ΣΠΑΝΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 73ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 591668 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

ΑΔΑ: ΩΘΚΙ4653ΠΣ-ΩΛΙ



78 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 8ο Ν/Γ ΑΙΓΙΟΥ 1 2 567861 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

79 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 9ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 2 569170 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

80 ΜΠΑΡΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ ΑΙΓΙΟΥ 1 2 703322 Απόσπαση  
ΑΝΑΛΗΨΗ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤ

ΩΝ 
21/6/2018 

 81 ΠΑΓΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 15ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 587087 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

82 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡ
ΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
3ο Ν/Γ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΪΑΣ 

3 4 616553 Απόσπαση  1/9/2017 21/6/2018 
 

83 
ΠΑΠΑΣΗΜΑΚΟ
ΠΟΥΛΟΣ 

ΜΑΡΙΟΣ-
ΣΑΒΒΑ 

Ν/Γ ΑΒΥΘΟΥ 2 2 615247 Οργανικά 1/9/2017 3/12/2017 
  

84 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 
Ν/Γ ΑΓ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ 

2 2 589700 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

85 ΞΕΝΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ 
Ν/Γ 
ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ 
ΑΡΑΞΟΥ 

2 2 611184 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

86 ΤΣΩΝΗ ΜΑΡΙΑ Ν/Γ ΑΙΓΕΙΡΑΣ 2 2 595366 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

87 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ 
ΝΑΝΑ 

Ν/Γ ΑΚΤΑΙΟΥ 2 2 599368 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

88 ΒΑΣΙΛΑΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν/Γ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ  2 2 574424 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

89 ΤΡΟΥΠΗ ΑΝΤΙΟΠΗ Ν/Γ ΕΛΑΙΩΝΑΣ 1 1 611492 Απόσπαση  15/9/2017 21/6/2018   

90 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΟΛΓΑ Ν/Γ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 2 2 566752 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

91 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Ν/Γ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2 2 595374 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

92 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΤΟΥΛΑ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Ν/Γ ΚΑΜΑΡΩΝ  2 3 571552 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

93 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΜΑΡΙΝΑ 
Ν/Γ ΚΑΤΩ 
ΑΛΙΣΣΟΥ 

2 2 576002 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

94 
ΠΑΠΑΔΙΟΝΥΣΙΟ
Υ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Ν/Γ ΚΑΤΩ 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΙΟΥ 

2 2 590587 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

95 ΦΑΦΟΥΤΗ ΜΑΡΙΑ Ν/Γ ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ 2 2 587220 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

96 
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Ν/Γ ΛΑΠΠΑ 2 2 
619157 

Απόσπαση  15/9/2017 21/6/2018 
  

97 ΓΚΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Ν/Γ 
ΜΑΥΡΟΜΑΝΔΗΛ
ΑΣ 

1 2 579871 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

98 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Ν/Γ 
ΜΙΝΤΙΛΟΓΛΙΟΥ 

2 2 
608313 

Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

99 
ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Ν/Γ ΝΙΚΟΛΕΪΚΩΝ 2 2 566544 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

100 ΧΡΗΣΤΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ν/Γ ΡΟΪΤΙΚΩΝ 2 2 589804 Οργανικά 4/12/2017 31/7/2020   

101 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν/Γ ΡΟΪΤΙΚΩΝ 2 2 605935 Οργανικά 1/9/2017 3/12/2017   

102 ΚΟΡΜΠΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΩ Ν/Γ ΣΑΓΑΙΙΚΩΝ 2 2 586863 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

103 ΚΑΨΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ Ν/Γ ΣΑΡΑΒΑΛΙΟΥ 2 2 544788 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

104 ΜΠΙΚΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ Ν/Γ ΣΕΛΙΑΝΙΤΙΚΩΝ 2 2 582953 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020   

105 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟ
ΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ Ν/Γ ΤΕΜΕΝΗΣ 2 2 561814 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

106 
ΜΠΟΙΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ 
Ν/Γ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΤΣΑΣ 

2 3 595791 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

107 ΣΤΑΜΑΤΟΥΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Ν/Γ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ  

2 2 596795 Θητεία 10/10/2017 31/7/2020 

  

108 ΜΠΑΚΑΛΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 42ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 3 3 566647 Οργανικά 4/12/2017 31/7/2020 
 

109 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΕΛΙΣΑΒΕΤ 61ο Ν/Γ ΠΑΤΡΩΝ 2 3 606340 Οργανικά 4/12/2017 31/7/2020 
  

110 ΚΑΝΑΤΣΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ν/Γ ΑΒΥΘΟΥ 2 2 589858 Οργανικά 4/12/2017 31/7/2020 
  

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘΚΙ4653ΠΣ-ΩΛΙ



 

  

 

ΙΙ) Προϊσταμένοι Δημοτικών Σχολείων 
 

ΠΕ70 

Α/
Α 

Επώνυμο Όνομα 
Σχολική 
Μονάδα 

Ο
ργ
α
νι
κό
τη
τα Λ

ει
το

υ
ρ

γι
κό

τη
τα

 

Α.Μ. 
Τοποθέτη
ση 

Από  Εως 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣ
ΕΙΣ 

1 ΣΤΕΡΓΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ 3 2 587897 Οργανικά 1/10/2017 31/8/2018 

Αναπληρώτρια 
Προϊσταμένη 

μέχρι επανόδου 
του κ. 

Μπισούκη  και 
όχι πέραν 
31/8/2018 

2 ΜΠΙΣΟΥΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ 3 2 599253 Οργανικά 1/9/2017 30/9/2017 
ΑΔΕΙΑ ΑΠΌ 
31/8/2017 

3 ΜΠΙΣΟΥΚΗΣ ΗΛΙΑΣ Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΙΤΙΚΩΝ 3 2 599253 Οργανικά 
ΑΝΑΛΗΨΗ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 
31/7/2020 

  

4 ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δ.Σ. ΕΛΑΙΩΝΑ 2 2 617682 Απόσπαση 11/9/2017 21/6/2018 
  

5 ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Δ.Σ. ΜΙΧΟΪΟΥ 2 2 620784 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 
  

6 
ΛΑΜΠΡΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ 

ΜΑΡΙΑ Δ.Σ. ΠΑΟΥΣ 2 1 617842 Απόσπαση 11/9/2017 14/11/2017 
  

7 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δ.Σ. ΒΑΣΙΛΙΚΟΥ  3 4 614477 Οργανικά 1/9/2017 31/7/2020 

  
 

      

Β) Τροποποιεί την υπ’ αριθμ. 11557/9-11-2017 Απόφαση του Διευθυντή Π.Ε Αχαΐας, ως 
προς το μέρος που αφορά τη θητεία της κας Μαργώνη Ασημίνας και της κας Λερά 
Παρασκευής, ως εξής: 
 

 
Α/Α 

Επώνυμο Όνομα 
Ονομασία 
Σχολείου 

Ο
ρ
γ
α
νι
κ
ότ
ητ
α Λ

ει
το

υ
ρ

γι
κό

τη
τα

 

Α.Μ. Τοποθέτηση Από  Εως  

1 ΜΑΡΓΩΝΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
1ο Ν/Γ 
ΑΙΓΙΟΥ 

1 1 579945 Οργανικά 1/9/2017 31/8/2020 

2 ΛΕΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Ν/Γ 
ΚΛΕΙΤΟΡΙΑΣ 

2 1 567814 Οργανικά 1/9/2017 31/8/2020 

 
 
 Ο Διευθυντής ΠΕ Αχαΐας 

 

 

 

     Πασσάς Ευάγγελος 

 

ΑΔΑ: ΩΘΚΙ4653ΠΣ-ΩΛΙ


		2017-12-08T14:32:40+0200
	Athens




